1 / 3

中科院成都信息技术股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的

报    告

中科院成都信息技术股份有限公司（以下简称“公司”、“中科信

息”）已于 2021 年 9月 27 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）于 2021 年 9 月 23 日出具的《关于同意中科院成都信

息技术股份有限公司向成都中科唯实仪器有限责任公司等发行股份购

买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可【2021】3105 号）注册

批复。

公司董事、监事及高级管理人员未直接参与本次非公开发行。本次

发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持

股比例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行

持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

史志明 董事长、总经理 498,420 0.28 498,420 0.26

付忠良 第三届副董事长 1,934,920 1.07 1,934,920 1.02

张勇 第三届董事 - - - -

王晓宇 第三届董事 3,758,880 2.09 3,758,880 1.99

 2 / 3

李志蜀 第三届独立董事 - - - -

曹德骏 第三届独立董事 - - - -

周玮 第三届独立董事 - - - -

赵自强 第三届董事 - - - -

张莉 第三届董事 - - - -

帅红涛 第三届监事会主席 496,352 0.28 496,352 0.26

肖帆 第三届职工监事 469,662 0.26 469,662 0.25

裴小凤 第三届监事 - - - -

尹邦明
第三届副总经理、董

秘
216,600 0.12 216,600 0.11

钟勇 第三届副总经理 484,983 0.27 484,983 0.26

王晓东 第三届副总经理 418,020 0.23 418,020 0.22

刘小兵 第三届财务总监 486,000 0.27 486,000 0.26

方伟 第三届副总经理 93,781 0.05 93,781 0.05

合计 8,857,618 4.92 8,857,618 4.69

本次发行完成后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量均未发

生变化。

特此说明。

 3 / 3

（本页无正文，为《中科院成都信息技术股份有限公司关于公司董

事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告》之签章页）

中科院成都信息技术股份有限公司

2021年 12 月 7 日